*Sequitur dansa communis versibus
composita.*

Attendo byretum fit reverentia primo,
Rursus congedium non removendo pedes:
Simpla duo marcha post hoc cum duplice solo,
Et post reprisam confice rite tuam.
Et sequitur duplum post ex reprisa frianda,
Branlando corpus congediumque dabis.
Inde duos simples marchabis, tres quoque duplos,
Bostigando pedes inde reprisa datur.
Ulterius duplum canca magnogniter unum,
Et post reprisam congediumque simul.
Post binos ; simples fringa, cum duplice solo,
Indeque reprisam gamba menarc sciat.

Fac post congedium de testa aussando bonetum,
 Personam ex gambam rite plegando tuam.
 Dulciter in facie dominam, sed respice semper,
 Ad finem dansæ cum reverenda datur.
 Sic habet luc finem communis dansæ faloti,
 Viginti numeros semper habere solent.
 Facta communi pauca paulisper amator,
 Insequitur post hoc moytia namque brevis.
 Principium dansæ balatae nanque resiblat,
 Tamborinatus, mestrus in arte bonus.
 Mittia confestim post carram iuatur ab illo,
 Quæ im bene nunc bales ut calumela docet.

Congedium primo faucha cum duplice tam
 tam,
 Et post reprisam congediumque simul.
 Simpla duo rursus sed cum tribus effice dupliss.
 Reprisam casca postque movendo pedes.
 Insuper ex duplum polsa bragarditer unum,
 Gringotando pedes, inde reprisa venit.
 Congedium rursus bales aussando bonetum,
 Atque simul gambam rite plegando tuam.
 Respice sed garsam cum fit reverentia genta,
 Atque oculi monstrant dulcia signa sibi.
 Pluribus ipsa modis aliis dansuntur in orbe,
 Sed tibi sufficiat hec choreando modo.
 Bartolus ex Baldus, Paulus, Felnus, Iason,
 Panormitanus, Decius atque Cynus,
 Et dominus Petrus Alberti granque Rolandus,
 Teulerius, Merulus, Rissius atque bonus.
 D: Ripa, Alciatus, legum magnique magistri,
 Quos de dansando vincere nemo potest.
 Bragarius dominus doctor Montagna Valentus,
 Mingronus socius Lapmetus atque mews.
 Et mon cosignus Christophorus quoque Porcus,
 Qui bene gormandas cum virtualla venit.

De Aligno dominus sapiens ex doctus ad unguem.
Frater devotus atque sacrista suus.
Aigne Tholosani doctores undique misti,
Merveillas faciunt plura legendo bene.
Pellatus facilis, Dacis, Fracina plesentus,
Guipo, Soleris, Ayma valens homo.
Bragardus doctor Boyssonus noster amicus,
Quem parlamentum jam retitare potest.
Quando legunt dansas ex monstrant omnia nobis,
Istam continue tripudiare solent.
Dansando communis opinio sit tibi semper,
Si danses aliter tu reprobatus eris.
Judicium populi nunquam contempseris unus:
Contra communem consiliare cave,
Omnes bragardi disant communiter istam,
Hoc tamen ad placitum nunc tibi trado tuum.
Hic tibi paranas nolo describere dansas,
Rarenter dansat iste paysus eas.
Dum fueris Roma Romano vivito more.
Cum fueris alibi, vivito, fac ut ibi.
Dansa finita, sed cum pausabis amicam,
Semper agas grates dulcia verba loquens.
Illam post pausa per sedem sive repone,
In qua sedebat quando raga stetam,